
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE “CENNI-MARCONI” 

Ragioneria(AFM-SIA)-Geometra(CAT)- Turismo-Elettronica-Meccanica-Moda 

Via A. Pinto 10 – 84078 Vallo della Lucania (SA) - Tel. 0974 4392 C.F.: 84000780654 

e-mail SAIS06400E@istruzione.it - SAIS06400E@pec.istruzione.it - www.iiscennimarconi.edu.it 
 

DELIBERAZIONE CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

Numero Giorno Ora Oggetto 

393 27/01/2022 14:30 Attuazione PCTO: provvedimenti 

 
Nell’anno, ora e giorno sopra indicati, a seguito di convocazione effettuata nei modi di legge, si è riunito, in 

modalità a distanza, sulla piattaforma G-Suite al link https://meet.google.com/udf-yonq-hoa , il Consiglio 

d’Istituto come appresso costituito: 

N. Cognome e Nome Consiglieri Componente Presente Assente 

1 IAVARONE Nicola Dir.  Scolastico X  

2 DONADIO  Marirosa Docente  X 
3 FOTI Giacomo “ X  

4 MOLINARO   Iolanda “ X  

5 MOLINARO  Luca “  X 

6 PIFFERI  Sabatino “ X  

7 REIELLI Maria Rosaria “  X 

8 STIFANO  Antonio “ X  

9 TADDEO Riccardo “ X  

10 ALOIA  Antonio Presidente  genitore X  

11 DURA Mattia Studente X  

12 SANTORO Angelo Studente X  

13 SCOLA Giulia Studente X  

14 TRIPARI  Desireé Studente  X 

 

Numero membri eletti e di diritto: 14 ; Totale presenti : 10; Totale assenti : 4 

Presiede il Prof. Antonio ALOIA  

Funge da Segretario il Prof. Antonio STIFANO  

 
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti ai sensi dell’art. 37 comma 2 del Dlgs 297/94, 

dichiara aperta la seduta. 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

VISTO il D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in 

materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

VISTO  il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO che è necessario garantire ad ogni classe il monte ore minino, previsto dal PTOF, del 

percorso PTCO; 

VISTA la delibera del Collegio dei docenti n.46 del 21/01/2022; 

 

all’unanimità  

DELIBERA 

di procedere, attraverso un affidamento di beni e servizi, all’individuazione di un’agenzia di formazione per 

l’attuazione dei percorsi PCTO relativi all’anno scolastico 2021/22. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

IL SEGRETARIO 

(Prof. Antonio STIFANO) 

IL PRESIDENTE                                                                                              

(Prof. Antonio ALOIA) 

mailto:SAIS06400E@istruzione.gov.it
https://meet.google.com/udf-yonq-hoa


 

ATTESTAZIONE 

La presente deliberazione:  

- è stata pubblicata in data 07/02/2022  all’albo dell’Istituto, dove rimarrà esposta per 15 (quindici) giorni; 

- è immediatamente esecutiva ai sensi di legge. 

 
IL DSGA 

(dott.ssa Filomena FEOLA) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


